



**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

**27 декабря 2024 г.**

**№ 1273-р**

г. Улан-Удэ

В целях приведения правового акта Правительства Республики Бурятия в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Правительства Республики Бурятия от 15.08.2019 № 507-р:

1.1. В пункте 1 слово «Демография» заменить словом «Семья».

1.2. В пункте 2 слова «заместителю Председателя Правительства Республики Бурятия по социальному развитию Цыбикжапову В.Б.» заменить словами «заместителю Председателя Правительства Республики Бурятия - министру здравоохранения Республики Бурятия Лудуповой Е.Ю.», слово «Демография» заменить словом «Семья».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

**Глава Республики Бурятия -  
Председатель Правительства  
Республики Бурятия**



**А. Цыденов**